別記様式第3号（第6条関係）
	開 栓 届 出 書
	台帳番号
	　　　　　－　　　　　－

	　　年　　月　　日
長 門 市 長　  様
メーター設置場所　　長門市
（アパート名）
　　　　　〒　　　　－
申請者住所
ふりがな
氏　　名
( 生年月日        　年　　月　　日 )
T E L
長門市水道給水条例施行規則により下記のとおり届け出ます。
	メーター番号

	φ

	指示数

	開栓等処理日

	データ入力日

	(1) 変更年月日
	　　　年　月　日
	(2) 装置所有者

	(3) 旧所有・使用者

	(4) 用途

	担当

	(5) 前住所　　〒　　　－
	未納
あり・なし
	担 当 者

	(6)　支払方法
及び
送付先
	　　口座振替　　・　　納付書
〒　　　－

	窓口
℡

	入力後ﾁｪｯｸ

	記入者

	備考

別記様式第3号（第7条関係）
	閉 栓 届 出 書
	台帳番号
	　　　　　－　　　　　－

	　　年　　月　　日
長 門 市 長　  様
メーター設置場所　　長門市
（アパート名）
　　　　　〒　　　　－
申請者住所
ふりがな
氏　　名
( 生年月日        　年　　月　　日 )
T E L
長門市水道給水条例施行規則により下記のとおり届け出ます。
	メーター番号

	φ

	指示数

	閉栓等処理日

	データ入力日

	(1) 変更年月日
	　　　年　月　日
	(2) 装置所有者

	(3) 旧所有・使用者

	(4) 用途

	担当

	(5) 前住所　　〒　　　－
	未納
あり・なし
	担 当 者

	(6)　支払方法
及び
送付先
	　　口座振替　　・　　納付書
〒　　　－

	窓口
℡

	入力後ﾁｪｯｸ

	記入者

	備考

別記様式第3号（第7条関係）
	届　出　書
	台帳番号
	－　　　　　－

　　年　　月　　日
長 門 市 長　  様　　　〒　　　　－

申請者住所

メーター設置場所　長門市

ふりがな

氏　　名

( 生年月日        　年　　月　　日 )

T E L
長門市水道給水条例施行規則により下記のとおり届け出ます。
	メーター番号

	指　示　数

	開閉栓等処理日

	（ア）使用者の変更　　　(1) (2) (3) (5)
	(イ)装置所有者の変更　　　(3) (4) (5)

	（ウ）用途の変更　　　　(2) (3) (4) (6)
	（エ）その他
	データ入力日

	(1) 変更年月日
	　　　年　月　日
	(2) 装置所有者

	(3) 旧所有･使用者

	(4) 用途

	担当

	(5)前住所　　〒　　　－
	担　当　者

	(6)　支払方法
及び
送付先
	　　口座振替　　・　　納付書
	窓口

	〒　　　－
	入力後
ﾁｪｯｸ
	℡

	記入者

	備考